
 

 

UCHWAŁA NR 175/X/2015 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie założenia publicznej placówki oświatowo - wychowawczej, nadania statutu  

i podpisania aktu założycielskiego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i 10, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 8, art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz.1072; z 2015 r. poz. 871) w związku z art. 2 pkt 

3, art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, 5, 5a i 7, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6, art. 60 ust. 1, art. 62 ust. 1, 

art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,  

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 r.; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, 

Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. 

Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 

Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139,  

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 i poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827,  

poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, 

poz. 1877; z 2015 r. poz. 357) i załącznikiem nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek publicznych (Dz.U. Nr 52, poz. 466), 

art. 10 ust. 1, art. 11, art 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na 2015 rok Uchwała  

Nr 40/IV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2015 r., a także art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. 

Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2015 roku zakłada się jako jednostkę budżetową  publiczną placówkę 

oświatowo - wychowawczą o nazwie: 

 Szkolne Schronisko Młodzieżowe „ZST Mazury” 

z siedzibą w Jorze Wielkiej k/Mikołajek, powiat mrągowski, woj. warmińsko - mazurskie. 

2. Schronisko z dniem założenia zostaje włączone do Zespołu Szkół Technicznych w Płocku z siedzibą 

przy al. Jana Kilińskiego 4. 

3. Akt założycielski placówki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zakładanej placówce nadaje się statut, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2015 r.

Poz. 7877



§ 2. Bazę techniczną i majątek  Szkolnego Schroniska Młodzieżowego stanowić będzie  nieruchomość 

położona w Jorze Wielkiej k/Mikołajek – gmina Mikołajki powiat mrągowski województwo warmińsko - 

mazurskie, oznaczona w rejestrze gruntów jako działka nr 342/12, będąca własnością Gminy Miasto Płock, 

uregulowana w księdze wieczystej nr OL1M/00026301/9 Sądu Rejonowego IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

Mrągowo; oddana w trwały zarząd na czas nieoznaczony na rzecz Zespołu Szkół Technicznych w Płocku. 

§ 3. Przyjmuje się  źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka, plan finansowy Zespołu Szkół 

Technicznych, dział 854, rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7877



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7877



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7877



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7877



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7877


		2015-09-30T12:46:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




